
UCHWAŁA NR 89/338/2020  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 2184) oraz art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 

05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej przez Panią Elżbietę Urbaniak-Durka – Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych w Myśliborzu. 

2. Upoważnia Panią Elżbietę Urbaniak-Durka – Dyrektora ZSiPO w Myśliborzu  

do podpisania umowy o nieodpłatne świadczenie usług dostępu do szerokopasmowego 

Internetu dla placówek oświatowych w ramach rządowego programu Ogólnopolska Sieć 

Edukacyjna oraz do składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu Powiatu Myśliborskiego 

w sprawach związanych z realizacją programu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu i Placówek Oświatowych  

w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Zarządu  

Andrzej Potyra 

 

 

 


